
【様式４】、【様式４－２】

更新日： 2025年4月11日 2025年4月 度更新分

↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式３にあり 供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給

状況
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量
2024年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に相

当する量
2024年10月 2024年11月 2024年12月 2025年1月 2025年2月 2025年3月

外用薬 1319732Q1019 1319732Q1043 テイカ製薬 イソプロピルウノプロストン点眼液０．１２％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 425 863 1,482 43 1.7 2.1 2.0 1.2 1.7 2.6

外用薬 1319762Q1052 1319762Q1052 テイカ製薬 エピナスチン塩酸塩点眼液０．０５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 2,418 2,524 2,590 242 1.4 1.6 1.7 1.0 1.1 1.3

外用薬 1319752Q1032 1319752Q1032 テイカ製薬 オロパタジン点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 1,181 1,154 1,572 118 1.3 1.4 1.9 1.1 1.3 1.5

外用薬 1319717Q1413 1319717Q1413 テイカ製薬 クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 37,940 35,030 34,560 3,794 1.0 0.4 0.9 1.4 0.9 0.8

外用薬 1319756Q1049 1319756Q1049 テイカ製薬 タフルプロスト点眼液０．００１５％「TS」 千 mL ①増加傾向 － － 63 － 1.1 0.6 0.8 0.6

外用薬 1319702Q1018 1319702Q1123 テイカ製薬 チモロール点眼液０．２５％「テイカ」 千 mL ②減少傾向 12 13 8 1 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0

外用薬 1319702Q2014 1319702Q2138 テイカ製薬 チモロール点眼液０．５％「テイカ」 千 mL ⑤横這い 228 223 240 23 1.2 1.4 1.0 0.9 1.3 1.2

外用薬 1319702Ｑ3045 1319702Ｑ3045 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．２５％「ＴＳ」 千 mL ⑤横這い 15 19 22 2 1.0 1.0 1.5 0.5 1.5 1.0

外用薬 1319702Q4041 1319702Ｑ4041 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 482 527 635 48 1.2 1.4 1.3 1.0 1.5 1.2

外用薬 1315702Q1060 1315702Q1060 テイカ製薬 テイカゾン点眼・点耳・点鼻液０．１％ 千 mL 566 662 182 57

外用薬 1319736Q1017 1319736Q1092 テイカ製薬 トラニラスト点眼液０．５％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 247,010 233,785 278,740 24,701 1.1 1.5 1.4 1.0 1.2 1.3

外用薬 1319819Q1070 1319819Q1070 テイカ製薬 ドルモロール配合点眼液「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 657 720 1,094 66 1.5 1.9 1.7 1.3 1.6 1.3

外用薬 1319720Q3019 1319720Q3167 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ⑤横這い 3,991,240 4,454,950 4,472,760 399,124 1.1 0.7 1.2 0.2 1.1 0.9

外用薬 1319720Y2012 1319720Y2055 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．３％「ＴＳ」 一 本 ⑤横這い 1,071,190 1,162,620 1,155,840 107,119 1.1 0.7 1.1 0.1 1.3 0.9

外用薬 1319757Q1043 1319757Q1043 テイカ製薬 ビマトプロスト点眼液０．０３％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 265 220 294 27 1.5 1.4 1.5 1.1 1.4 1.6

外用薬 1319761Q1082 1319761Q1082 テイカ製薬 ブリモニジン酒石酸塩点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 284 310 449 28 1.3 1.9 1.3 1.1 1.5 1.2

外用薬 1319735Q1012 1319735Q1098 テイカ製薬 ペミロラストＫ点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 117,120 99,050 121,160 11,712 1.2 1.5 1.4 1.0 1.3 1.3

外用薬 1319817Q1063 1319817Q1063 テイカ製薬 ラタチモ配合点眼液「TS」 千 mL ⑤横這い 207 243 264 21 1.2 1.2 1.3 1.1 0.8 1.5

外用薬 1319739Q1010 1319739Q1088 テイカ製薬 ラタノプロスト点眼液０．００５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,330 1,655 2,143 133 0.7 1.6 1.4 0.6 1.7 1.4

外用薬 1319746Q1010 1319746Q1037 テイカ製薬 レボカバスチン点眼液０．０２５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 5,658 3,931 5,353 566 5.0 1.3 4.3 0.2 3.8 0.5

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1098 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ⑤横這い 1,429 1,598 1,613 143 1.1 1.3 1.0 1.1 1.3 0.4

外用薬 1319742Q2051 1319742Q2051 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液１．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 2,655 2,953 3,205 266 1.2 1.2 1.3 1.0 1.6 1.1

外用薬 2634711S1046 2634711S1046 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤１０ｃｍ 千 枚 ②減少傾向 1,315 1,258 932 132 0.0 1.8 0.8 0.5 0.6 0.6

外用薬 2634711S2034 2634711S2034 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤３０ｃｍ 千 枚 ⑤横這い 25 25 29 3 1.0 4.0 1.0 1.0 0.5 0.5

出荷停止 限定出荷 割当調整 季節性要因

【様式４】、【様式４－２】

更新日： 2024年10月1日 2024年10月 度更新分

↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式３にあり 供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給

状況
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量

2024年度
供給実績数量

（４～9月）

（参考）
初年度の10％に相

当する量
2024年4月 2024年5月 2024年6月 2024年7月 2024年8月 2024年9月

外用薬 1319732Q1019 1319732Q1043 テイカ製薬 イソプロピルウノプロストン点眼液０．１２％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 425 863 574 43 1.4 1.0 1.4 1.4 1.3 1.7

外用薬 1319762Q1052 1319762Q1052 テイカ製薬 エピナスチン塩酸塩点眼液０．０５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 2,418 2,524 934 242 0.9 1.9 1.8 1.4 1.9 1.2

外用薬 1319752Q1032 1319752Q1032 テイカ製薬 オロパタジン点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 1,181 1,154 564 118 0.9 1.9 1.7 1.4 1.3 1.4

外用薬 1319717Q1413 1319717Q1413 テイカ製薬 クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 37,940 35,030 14,570 3,794 1.3 1.8 1.1 1.3 0.9 1.1

外用薬 1319702Q1018 1319702Q1123 テイカ製薬 チモロール点眼液０．２５％「テイカ」 千 mL ②減少傾向 12 13 5 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

外用薬 1319702Q2014 1319702Q2138 テイカ製薬 チモロール点眼液０．５％「テイカ」 千 mL ⑤横這い 228 223 115 23 1.0 0.9 1.2 0.9 1.2 0.9

外用薬 1319702Ｑ3045 1319702Ｑ3045 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．２５％「ＴＳ」 千 mL ⑤横這い 15 19 9 2 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0 1.0

外用薬 1319702Q4041 1319702Ｑ4041 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 482 527 303 48 1.0 1.2 1.2 1.0 1.2 1.3

外用薬 1315702Q1060 1315702Q1060 テイカ製薬 テイカゾン点眼・点耳・点鼻液０．１％ 千 mL ②減少傾向 566 662 182 57 0.0 2.1 1.1 在庫消尽

外用薬 1319736Q1017 1319736Q1092 テイカ製薬 トラニラスト点眼液０．５％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 247,010 233,785 113,780 24,701 1.0 1.2 1.1 1.1 1.0 1.2

外用薬 1319819Q1070 1319819Q1070 テイカ製薬 ドルモロール配合点眼液「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 657 720 501 66 1.4 1.5 1.5 1.4 1.5 1.5

外用薬 1319720Q3019 1319720Q3167 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ①増加傾向 3,991,240 4,454,950 2,451,340 399,124 1.0 1.1 1.1 1.1 1.0 1.3

外用薬 1319720Y2012 1319720Y2055 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．３％「ＴＳ」 一 本 ①増加傾向 1,071,190 1,162,620 628,780 107,119 1.0 1.0 1.0 1.2 1.0 1.3

外用薬 1319757Q1043 1319757Q1043 テイカ製薬 ビマトプロスト点眼液０．０３％「ＴＳ」 千 mL ②減少傾向 265 220 136 27 1.3 1.6 1.2 1.1 1.2 1.2

外用薬 1319761Q1082 1319761Q1082 テイカ製薬 ブリモニジン酒石酸塩点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 284 310 211 28 1.8 1.7 1.5 1.4 1.7 1.3

外用薬 1319735Q1012 1319735Q1098 テイカ製薬 ペミロラストＫ点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 117,120 99,050 42,960 11,712 1.1 1.4 1.0 1.0 1.4 1.0

外用薬 1319817Q1063 1319817Q1063 テイカ製薬 ラタチモ配合点眼液「TS」 千 mL ⑤横這い 207 243 123 21 0.7 1.1 1.3 1.0 1.2 1.2

外用薬 1319739Q1010 1319739Q1088 テイカ製薬 ラタノプロスト点眼液０．００５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,330 1,655 1,190 133 1.3 1.4 1.5 1.8 1.3 1.5

外用薬 1319746Q1010 1319746Q1037 テイカ製薬 レボカバスチン点眼液０．０２５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 5,658 3,931 2,114 566 2.7 5.8 1.3 1.0 1.3 1.0

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1098 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,429 1,598 831 143 1.0 1.2 1.3 1.0 1.3 1.0

外用薬 1319742Q2051 1319742Q2051 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液１．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 2,655 2,953 1,536 266 0.8 1.0 1.1 1.1 1.0 0.9

外用薬 2634711S1046 2634711S1046 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤１０ｃｍ 千 枚 ⑤横這い 1,315 1,258 406 132 1.0 0.8 0.9 0.9 0.1 0.0

外用薬 2634711S2034 2634711S2034 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤３０ｃｍ 千 枚 ④不規則 25 25 13 3 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

限定出荷 割当調整 出荷停止

記入単位

記入単位



【様式４】、【様式４－２】

更新日： 2024年4月1日 2024年4月 度更新分

↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式３にあり 供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給

状況
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に相

当する量
2023年10月 2023年11月 2023年12月 2024年1月 2024年2月 2024年3月

外用薬 1319732Q1019 1319732Q1043 テイカ製薬 イソプロピルウノプロストン点眼液０．１２％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 390 425 863 39 1.6 1.5 1.9 1.5 1.5 1.5

外用薬 1319762Q1052 1319762Q1052 テイカ製薬 エピナスチン塩酸塩点眼液０．０５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 2,257 2,418 2,524 226 1.0 1.1 1.1 1.4 1.4 0.6

外用薬 1319752Q1032 1319752Q1032 テイカ製薬 オロパタジン点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 430 1,181 1,154 43 1.0 1.5 0.8 1.3 1.4 0.6

外用薬 1319717Q1413 1319717Q1413 テイカ製薬 クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 35,660 37,940 35,030 3,566 1.2 2.3 1.4 0.7 1.3 0.5

外用薬 1319702Q1018 1319702Q1123 テイカ製薬 チモロール点眼液０．２５％「テイカ」 千 mL ②減少傾向 21 12 13 2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0

外用薬 1319702Q2014 1319702Q2138 テイカ製薬 チモロール点眼液０．５％「テイカ」 千 mL ⑤横這い 234 228 223 23 0.9 0.9 1.0 1.1 0.9 1.1

外用薬 1319702Ｑ3045 1319702Ｑ3045 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．２５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 14 15 19 1 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0

外用薬 1319702Q4041 1319702Ｑ4041 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 432 482 527 43 1.0 1.1 1.1 1.2 1.1 1.0

外用薬 1315702Q1060 1315702Q1060 テイカ製薬 テイカゾン点眼・点耳・点鼻液０．１％ 千 mL ①増加傾向 551 566 662 55 0.9 1.3 1.1 0.9 1.2 1.4

外用薬 1319736Q1017 1319736Q1092 テイカ製薬 トラニラスト点眼液０．５％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 218,995 247,010 233,785 21,900 1.0 1.0 1.0 1.1 1.2 0.6

外用薬 1319819Q1070 1319819Q1070 テイカ製薬 ドルモロール配合点眼液「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 593 657 720 59 1.0 1.1 1.2 1.0 1.2 1.3

外用薬 1319720Q3019 1319720Q3167 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ①増加傾向 2,961,130 3,991,240 4,454,950 296,113 1.0 1.0 1.1 1.2 1.1 1.0

外用薬 1319720Y2012 1319720Y2055 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．３％「ＴＳ」 一 本 ①増加傾向 777,140 1,071,190 1,162,620 77,714 0.9 0.9 1.1 1.1 1.0 1.0

外用薬 1319757Q1043 1319757Q1043 テイカ製薬 ビマトプロスト点眼液０．０３％「ＴＳ」 千 mL ②減少傾向 268 265 220 27 0.9 1.2 1.0 1.1 0.8 0.9

外用薬 1319761Q1082 1319761Q1082 テイカ製薬 ブリモニジン酒石酸塩点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 48 284 310 5 1.3 1.0 1.1 1.2 1.4 0.9

外用薬 1319735Q1012 1319735Q1098 テイカ製薬 ペミロラストＫ点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 91,350 117,120 99,050 9,135 0.9 1.1 1.0 1.2 1.3 0.5

外用薬 1319817Q1063 1319817Q1063 テイカ製薬 ラタチモ配合点眼液「TS」 千 mL ①増加傾向 165 207 243 17 1.1 1.3 1.0 0.3 2.5 0.8

外用薬 1319739Q1010 1319739Q1088 テイカ製薬 ラタノプロスト点眼液０．００５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,178 1,330 1,655 118 1.0 1.4 0.9 1.5 1.4 1.4

外用薬 1319746Q1010 1319746Q1037 テイカ製薬 レボカバスチン点眼液０．０２５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 5,415 5,658 3,931 542 0.9 1.0 1.0 1.1 0.8 0.9

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1098 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,403 1,429 1,598 140 1.3 1.2 1.3 1.0 1.3 1.0

外用薬 1319742Q2051 1319742Q2051 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液１．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 2,448 2,655 2,953 245 1.0 1.0 1.2 1.3 1.0 1.1

外用薬 2634711S1046 2634711S1046 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤１０ｃｍ 千 枚 ⑤横這い 1,391 1,315 1,258 139 0.9 1.0 0.9 1.0 0.8 1.3

外用薬 2634711S2034 2634711S2034 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤３０ｃｍ 千 枚 ④不規則 29 25 25 3 1.0 0.5 1.5 1.0 1.0 1.0

限定出荷 季節性要因

【様式４】、【様式４－２】

更新日： 2023年10月2日 2023年10月 度更新分

↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり ↓様式1、３にあり↓様式1、３にあり ↓様式３にあり 供給計画に対する
実績の指数

供給計画に対する
実績の指数
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外用薬 1319732Q1019 1319732Q1043 テイカ製薬 イソプロピルウノプロストン点眼液０．１２％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 390 425 388 39 1.0 0.8 1.3 1.0 3.5 2.5

外用薬 1319762Q1052 1319762Q1052 テイカ製薬 エピナスチン塩酸塩点眼液０．０５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 2,257 2,418 1,196 226 1.1 0.7 1.2 1.0 0.8 1.0

外用薬 1319752Q1032 1319752Q1032 テイカ製薬 オロパタジン点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 430 1,181 444 43 1.1 0.8 1.2 1.1 1.4 1.1

外用薬 1319717Q1413 1319717Q1413 テイカ製薬 クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 35,660 37,940 11,980 3,566 0.9 0.6 1.2 1.6 1.1 1.0

外用薬 1319702Q1018 1319702Q1123 テイカ製薬 チモロール点眼液０．２５％「テイカ」 千 mL ②減少傾向 21 12 5 2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

外用薬 1319702Q2014 1319702Q2138 テイカ製薬 チモロール点眼液０．５％「テイカ」 千 mL ⑤横這い 234 228 115 23 1.0 0.9 0.9 1.0 0.9 1.2

外用薬 1319702Ｑ3045 1319702Ｑ3045 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．２５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 14 15 10 1 2.0 1.0 2.0 1.0 3.0 1.0

外用薬 1319702Q4041 1319702Ｑ4041 テイカ製薬 チモロールＸＥ点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 432 482 267 43 1.1 1.1 1.1 1.2 1.1 1.1

外用薬 1315702Q1060 1315702Q1060 テイカ製薬 テイカゾン点眼・点耳・点鼻液０．１％ 千 mL ①増加傾向 551 566 318 55 1.2 1.2 1.2 1.3 1.0 1.3

外用薬 1319736Q1017 1319736Q1092 テイカ製薬 トラニラスト点眼液０．５％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 218,995 247,010 102,830 21,900 0.9 0.8 1.2 1.0 1.0 1.0

外用薬 1319819Q1070 1319819Q1070 テイカ製薬 ドルモロール配合点眼液「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 593 657 342 59 1.0 0.9 1.1 1.0 1.2 1.2

外用薬 1319720Q3019 1319720Q3167 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ①増加傾向 2,961,130 3,991,240 2,183,350 296,113 1.2 1.1 1.3 1.1 1.0 1.1

外用薬 1319720Y2012 1319720Y2055 テイカ製薬 ヒアルロン酸ナトリウム点眼液０．３％「ＴＳ」 一 本 ①増加傾向 777,140 1,071,190 574,500 77,714 1.3 1.2 1.4 1.2 1.0 1.1

外用薬 1319757Q1043 1319757Q1043 テイカ製薬 ビマトプロスト点眼液０．０３％「ＴＳ」 千 mL ②減少傾向 268 265 110 27 1.0 0.9 0.9 0.9 1.3 1.1

外用薬 1319761Q1082 1319761Q1082 テイカ製薬 ブリモニジン酒石酸塩点眼液０．１％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 48 284 139 5 0.8 1.1 1.2 1.3 1.0 1.1

外用薬 1319735Q1012 1319735Q1098 テイカ製薬 ペミロラストＫ点眼液０．１％「ＴＳ」 一 本 ③季節性 91,350 117,120 38,720 9,135 0.8 0.7 0.9 0.8 0.8 1.2

外用薬 1319817Q1063 1319817Q1063 テイカ製薬 ラタチモ配合点眼液「TS」 千 mL ①増加傾向 165 207 117 17 1.4 1.1 1.1 1.1 1.3 1.2

外用薬 1319739Q1010 1319739Q1088 テイカ製薬 ラタノプロスト点眼液０．００５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,178 1,330 787 118 1.5 0.9 1.4 1.4 1.4 1.3

外用薬 1319746Q1010 1319746Q1037 テイカ製薬 レボカバスチン点眼液０．０２５％「ＴＳ」 千 mL ③季節性 5,415 5,658 1,247 542 0.9 0.7 0.8 1.0 0.8 1.1

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1098 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液０．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 1,403 1,429 734 140 1.2 1.1 1.2 1.1 1.0 1.1

外用薬 1319742Q2051 1319742Q2051 テイカ製薬 レボフロキサシン点眼液１．５％「ＴＳ」 千 mL ①増加傾向 2,448 2,655 1,584 245 1.2 1.0 1.0 1.0 1.3 1.2

外用薬 2634711S1046 2634711S1046 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤１０ｃｍ 千 枚 ⑤横這い 1,391 1,315 654 139 0.9 1.0 1.0 0.9 1.0 0.9

外用薬 2634711S2034 2634711S2034 テイカ製薬 ソフラチュール貼付剤３０ｃｍ 千 枚 ④不規則 29 25 12 3 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 0.5
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